

# **JD Global Sourcing IVS**

Øresundshøj 33  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Jan Danielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JD Global Sourcing IVS  
Øresundshøj 33  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37333654  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge (source) produkter efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tab på -420.862 kr. mod -324.237 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -761.720 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-507.069</b>	<b>-407.327</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-507.069</b>	<b>-407.327</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.959	7.624
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.360	-15.985
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-530.470</b>	<b>-415.688</b>
Skat af årets resultat .....		109.608	91.451
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-420.862</b>	<b>-324.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-420.862	-324.237
<b>I alt .....</b>		<b>-420.862</b>	<b>-324.237</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	251.756
Forudbetalinger for varer .....		103.248	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>103.248</b>	<b>251.756</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.449	0
Udsudte skatteaktiver .....		204.708	97.549
Andre tilgodehavender .....		5.777	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>211.934</b>	<b>97.549</b>
Likvide beholdninger .....		3.412	167.465
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>318.594</b>	<b>516.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>318.594</b>	<b>516.770</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-766.720	-345.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-761.720</b>	<b>-340.858</b>
Ansvarlig lånekapital .....		0	1.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		283.072	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.923	243.294
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		63.723	138.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		703.596	474.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.080.314</b>	<b>856.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.080.314</b>	<b>857.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>318.594</b>	<b>516.770</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Danielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over hvad der fremgår af årsregnskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Samme antal som sidste år.